[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 14 декабря 2011 года  №   77
О внесении изменений в методику расчета арендной платы

за пользование муниципальным имуществом
 на территории МО Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

  Заслушав и обсудив информацию о внесении изменений в методику расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района, руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса РФ, статьей 36 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
        1. Внести следующее изменение в п.1 методики расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2008 года № 7:
- «базовая стоимость 1 квадратного метра в месяц Сб = 266 рублей 00 копеек».
        2. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года, но не ранее дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                       на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному хозяйству.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                            Бугай С.М.